
Austria Cup 2011 im Speed

FINAL RESULTS
Austriacup 2011

im SpeedKlasse Jug B - Jug A - Junioren - Allgemein

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

20.7.2025 5:491 / 8

Jugend B weiblich AC_Dorn ÖM_Imst AC_SLB

Rank Name YoB Club State Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 ELMER Alexandra 1996 ÖAV Oberpinzgau SLBG 200.00

2 SCHÖNBERG Selina 1996 NFÖ Judenburg STMK 180.00

3 RIEF Christina 1997 ÖAV Kitzbühel TIR 135.00

4 KÄFER Kristina 1997 ÖAV Niedernsill SLBG 65.00
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Jugend B männlich AC_Dorn ÖM_Imst AC_SLB

Rank Name YoB Club State Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 LEYMÜLLER Stefan 1996 245.00

2 BISCHOF Patrick 1997 NFÖ Judenburg STMK 188.00

3 ERBER Matthias 1997 ÖAV Wilder Kaiser TIR 155.00

4 SALCHER Felix 1997 ÖAV Klagenfurt KNT 145.00

5 MOSER Elias 1997 ÖAV Klagenfurt KNT 106.00

6 PARMA Georg 1997 NFÖ Eichgraben NÖ 100.00

7 BENZ Jean Luc 1997 86.00

8 LIEBHABER Moritz 1997 55.00

9 KIRCHMAYR Johannes 1996 51.00

10 HOYS Felix 1997 NFÖ Wien W 47.00

10 WALLNER Christian 1996 ÖAV Kitzbühel TIR 47.00

12 KÜHNL Julian 1996 ÖAV Klagenfurt KNT 43.00

13 SCHWAB Stephan 1996 ÖAV Edelweiss W 40.00
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Jugend A weiblich AC_Dorn ÖM_Imst AC_SLB

Rank Name YoB Club State Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 LACH Nina 1995 ÖAV Graz STMK 280.00

2 VALTAN Yvonne 1995 ÖAV Klagenfurt KNT 180.00

3 SCHIRMER Christina 1995 ÖAV Villach KNT 80.00
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Jugend A männlich AC_Dorn ÖM_Imst AC_SLB

Rank Name YoB Club State Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 AUFSCHNAITER Andreas 1994 ÖAV Kitzbühel TIR 231.00

2 KOHLBACHER Thomas 1995 ÖAV Graz STMK 220.00

3 JUNGMAYR Thomas 1994 NFÖ Marchtrenk OÖ 165.00

4 HUTER Lukas 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR 131.00

5 EGGER Egon 1995 ÖAV Imst-Oberland TIR 112.00

6 BALDINGER Andreas 1995 ÖAV Kaprun SLBG 102.00

7 MAICHER Andreas 1995 ÖAV Graz STMK 86.00

8 FELSNER Daniel 1994 ÖAV Fohnsdorf STMK 80.00
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Juniorinnen AC_Dorn ÖM_Imst AC_SLB

Rank Name YoB Club State Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 SABUTSCH Jacqueline 1993 ÖAV Villach KNT 200.00

2 BACHER Katharina 1992 ÖAV Innerötztal TIR 160.00

3 PICHLER Stefanie 1992 ÖAV Weyer OÖ 100.00

4 PLASOUNIG Katja 1993 ÖAV Villach KNT 80.00
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Junioren AC_Dorn ÖM_Imst AC_SLB

Rank Name YoB Club State Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 RUDIGIER Max Adrian 1993 ÖAV Radstadt SLBG 200.00

2 LACH Thomas 1993 ÖAV Graz STMK 192.00

3 HOLZKNECHT Elias 1993 ÖAV Innerötztal TIR 185.00

4 RUDIGIER Laurenz 1993 ÖAV Radstadt SLBG 180.00

5 KRISMER Christof 1992 ÖAV Imst-Oberland TIR 135.00

6 DEUTSCHMANN Sandro 1993 ÖAV Imst-Oberland TIR 94.00

7 MIKLAVC Benjamin 1992 NFÖ Judenburg STMK 55.00

8 HOPF Lukas 1993 ÖAV Graz STMK 51.00

9 HOFMANN Tobias 1993 ÖAV Klagenfurt KNT 47.00
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Damen AC_Dorn ÖM_Imst AC_SLB

Rank Name YoB Club State Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 LACH Nina 1995 ÖAV Graz STMK 235.00

2 SABUTSCH Jacqueline 1993 ÖAV Villach KNT 180.00

3 BACHER Barbara 1982 ÖAV Innerötztal TIR 135.00

4 VALTAN Yvonne 1995 ÖAV Klagenfurt KNT 130.00

5 BACHER Katharina 1992 ÖAV Innerötztal TIR 102.00

6 PICHLER Stefanie 1992 ÖAV Weyer OÖ 100.00

7 SCHIRMER Christina 1995 ÖAV Villach KNT 65.00

8 BACHER Sabine 1984 ÖAV Innerötztal TIR 51.00

8 PLASOUNIG Katja 1993 ÖAV Villach KNT 51.00
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Herren AC_Dorn ÖM_Imst AC_SLB

Rank Name YoB Club State Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 AMANN Mark 1984 ÖAV Hohenems VLBG 200.00

2 RUDIGIER Max Adrian 1993 ÖAV Radstadt SLBG 180.00

3 RUDIGIER Laurenz 1993 ÖAV Radstadt SLBG 160.00

4 HOLZKNECHT Elias 1993 ÖAV Innerötztal TIR 143.00

5 LACH Thomas 1993 ÖAV Graz STMK 142.00

6 LEU Fabian 1991 ÖAV Bludenz VLBG 130.00

7 KOHLBACHER Thomas 1995 ÖAV Graz STMK 109.00

8 AUFSCHNAITER Andreas 1994 ÖAV Kitzbühel TIR 105.00

9 KRISMER Christof 1992 ÖAV Imst-Oberland TIR 102.00

10 JUNGMAYR Thomas 1994 NFÖ Marchtrenk OÖ 74.00

11 MOOSBURGER Emanuel 1985 ÖAV Bregenz VLBG 65.00

12 HUTER Lukas 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR 64.00

13 DEUTSCHMANN Sandro 1993 ÖAV Imst-Oberland TIR 60.00

14 SCHUBERT Jakob 1990 ÖAV Innsbruck TIR 55.00

15 EGGER Egon 1995 ÖAV Imst-Oberland TIR 53.00

16 BALDINGER Andreas 1995 ÖAV Kaprun SLBG 48.00

17 HOPF Lukas 1993 ÖAV Graz STMK 47.00

18 FELSNER Daniel 1994 ÖAV Fohnsdorf STMK 43.00

19 MIKLAVC Benjamin 1992 NFÖ Judenburg STMK 40.00

20 MAICHER Andreas 1995 ÖAV Graz STMK 38.00

21 HAAS Peter 1983 37.00

22 KNABL Andreas 1984 ÖAV Imst-Oberland TIR 28.00

23 HOFMANN Tobias 1993 ÖAV Klagenfurt KNT 22.00




